
 

 
УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ ІВАНА ФРАНКА 

81070, смт Івано - Франкове, вул. І.Франка, 1, cмт Івано – Франкове, Яворівський район, Львівська область 

тел. (0259)3 - 35 – 72, e-mail:shkolayaniv@ukr.net  , ідент. код 22398173 

 веб-сайт http://yanivschool.kl.com.ua/ 

 

НАКАЗ 

 

01.09.2022                                                                                                                                 №84 

смт Івано-Франкове 

 

   Про створення робочих груп та проведення  

щорічного самооцінювання якості освіти 

у 2022/2023 навчальному році  

Відповідно до вимог частини третьої статті 41 Закону України «Про освіту», частини 

другої статті 42 Закону України «Про повну загальну середню освіту», наказу Міністерства 

освіти і науки України від 30.11.2020 №1480 «Про затвердження методичних рекомендацій з 

питань формування внутрішньої системи забезпечення якості освіти у закладах загальної 

середньої освіти», Положення про внутрішню систему забезпечення якості освіти, Статуту 

закладу освіти, інших нормативних документів, з метою розбудови внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти у закладі 

НАКАЗУЮ: 

1. З метою удосконалення освітніх та управлінських процесів провести щорічне 

самооцінювання якості освіти та освітньої діяльності: 

- за напрямом «Педагогічна діяльність педагогічних працівників закладу освіти" 

вересень 2022-травень 2023р. 

 

2. Для забезпечення проведення щорічного самооцінювання створити робочі групи у 

складі: 

- за напрямом «Педагогічна діяльність педагогічних працівників закладу освіти, 

які викладають у 5-11-х класах»: 

- Михайлишин О.З. – заступник директора з навчально-виховної роботи 

(координатор групи); 

- Волошин З.М. – вчитель математики та інформатики; 

- Білоус О.М. – вчитель англійської мови; 

- Борис З.С. – вчитель української мови та літератури; 

- Дутко Л.В. – вчитель математики; 

- Нечай М.І. – вчитель географії; 

- Ізб’янська С.А. – практичний психолог. 

 

- за напрямом «Педагогічна діяльність педагогічних працівників закладу освіти, 

які викладають у 1-4-х класах»: 

- Сташко В.В. – заступник директора з навчально-виховної роботи (координатор 

групи); 

- Самотій О.Б. – вчитель початкових класів; 

- Полух М.А. – вчитель початкових класів; 

- Ткачик М.С. – вчитель початкових класів; 

mailto:shkolayaniv@ukr.net


- Уманець А.О. – вчитель фізичної культури; 

- Дмитрук О.М. – вчитель англійської мови; 

- Ізб’янська С.А. – практичний психолог. 

 

- за напрямом «Педагогічна діяльність педагогічних працівників закладу освіти, 

які викладають у філіях ЗЗСО»: 

Дацко-Онищак О.С. – заступник директора з навчально-виховної роботи (координатор 

групи); 

- Манзак В.В. – вчитель початкових класів філії «Ямельнівська початкова школа» 

- Червінка Н.В. – вчитель початкових класів філії «Страдчанська початкова школа»; 

- Гетьман О.П. – вчитель початкових класів «Верещицька початкова школа»; 

- Занько Ю. – вчитель початкових класів філії «Лелехівська початкова школа»; 

- Безручка О.А. – вчитель англійської мови. 

 

3.Робочій групі: 

3.1. У своїй роботі керуватися нормативними документами МОН України та 

загальними документами закладу освіти (Положеннями про внутрішню систему 

забезпечення якості освіти, Положенням про академічну доброчесність педагогічних 

працівників та здобувачів освіти та Положенням про моніторинг якості освіти у закладі). 

3.2. Для вивчення якості освітньої діяльності використовувати методи збору 

інформації та інструменти, рекомендовані Державною службою якості  освіти та визначення 

Положенням про внутрішню систему забезпечення якості освіти. 

3.3. Результати щорічного самооцінювання якості освіти та якості освітньої діяльності 

закладу узагальнити за напрямом, надати пропозиції щодо вдосконалення якості освіти 

освітньої діяльності закладу на 2023/2024 навчальний рік. 

травень-червень 2023р. 

 

4. Узагальнені результати, самооцінювання якості освіти та якості освітньої діяльності 

в 2022/2023 навчальному році та пропозиції щодо вдосконалення якості освіти та якості 

освітньої діяльності на 2023/2024 навчальний рік, обговорити на засіданні педагогічної ради. 

до 1 липня 2023р. 

 

5. Рішення педагогічної ради з даного питання врахувати при коригуванні стратегії 

розвитку закладу освіти, розробленні освітньої програми та річного плану роботи на 

2023/2024 навчальний рік. 

 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ЗЗСО                       Марія ЛІСКЕВИЧ-КАРПА 

З наказом ознайомлено: 

 

   Ольга МИХАЙЛИШИН 

 

   Вікторія СТАШКО 

 

   Оксана ДАЦКО-ОНИЩАК 
 


